BOSCH Professional GHE 18V-50
FPFoarfeca de taiat gard viu
brushless, cu maner telescopic 2 m,
Li-Ion, 18V, lama 50 cm, deschidere
lama 23.5 mm, fara acumulator in set
Cod comanda: 06008D5100
Descriere produs:
Foarfeca telescopica de taiat gard viu cu acumulator, ergonomica si versatila pentru tunderea gardurilor vii
înalte si a tufisurilor mai mici
Taie ramuri mai groase fara sa se blocheze datorita sistemului Anti-Blocking patentat de Bosch
Mâner auxiliar ergonomic cu rotire 360° pentru manevrare si reglare usoara
Performanta ridicata si durata lunga de functionare datorita motorului fara perii puternic cu 3.400 curse/min
si controlul variabil al turatiei
Greutate de doar 4,2 kg pentru reducerea oboselii în timpul utilizarii prelungite
Pentru taierea eficienta a gardurilor vii înalte, fara bataile de cap date de benzina si fum, foarfeca telescopica
de taiat gard viu cu acumulator PRO GHE18V-50FP este ideala. Aceasta foarfeca de taiat gard viu taie cu
usurinta crengi mai groase si mai înalte, fara blocare, datorita unui declansator cu viteza variabila si a
sistemului patentat Bosch Anti-Blocking. Un mâner auxiliar ergonomic cu rotire 360° permite manevrarea
usoara a uneltei, oferind în acelasi timp o prindere confortabila si sigura pentru utilizator. Capatul de taiere
înclinat asigura tundere din diferite unghiuri pentru finisarea îngrijita a vârfurilor si partilor laterale ale
gardurilor vii. În plus, cântarind doar 4,2 kg (fara acumulator) si oferind un echilibru optim, aceasta unealta
ergonomica este usoara de manevrat, reducând oboseala acumulata în perioadele lungi de taiere.
Foarfeca telescopica de taiat gard viu GHE18V-50FP este perfecta pentru tunderea gardurilor vii înalte, a
arbustilor, precum si a tufisurilor mai mici. Suficient de robusta pentru a aborda ramuri mai groase si garduri
vii mai dificile, aceasta unealta este, de asemenea, suficient de precisa pentru a efectua taieturi delicate. Este
compatibila cu sistemul Bosch Professional 18V si cu AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand
Foarfeca telescopica de taiat gard viu GHE18V-50FP ofera o pornire fara probleme, nivel redus de
întretinere si o durata lunga de viata. Functioneaza la 3.400 de curse pe minut, are o deschidere a dintilor de
23,5 mm si un nivel redus de zgomot de doar 90 dB. Este dotat cu o lama de înalta calitate de 50 cm într-o
carcasa durabila din aluminiu. Nu exista gaze de evacuare, iar unelata poate fi împartita în doua pentru
transport si depozitare usoara
Detalii tehnice:
Detalii tehnice:
Dimensiuni scula (latime) 225 mm
Dimensiuni scula (lungime) 2000 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 160 mm
Set de livrare:
Set de livrare:
Cutie carton
Fara acumulator si incarcator in set!